
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

     

от  23.09.2022 г                                                                                          № 54 

 

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте 

и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Дубровского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области с отнесением к категориям риска 

       В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения № 

82/52 от 25.08.2021 г. «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на 

автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в 

дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Дубровского сельского 

поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области», 

руководствуясь Уставом Дубровского сельского поселения Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Дубровского 

сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном 

хозяйстве в границах населенных пунктов Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области с отнесением к 

категориям риска согласно приложению. 

  2. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года. 

 

 

Глава Дубровского сельского поселения                                                          

Киквидзенского муниципального района                                                                            

Волгоградской области                                                       П.М.Мелихов 

 



 

 

Утвержден                                                                                                        

Постановлением администрации  

Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района 

Волгоградской области 

   от 23.09.2022 г. № 54 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                  

объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, 

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в 

границах населенных пунктов Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области с 

отнесением к категориям риска  

. 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование и основные характеристики 

объекта, адрес или место положения 

объекта 

протяжен

ность 

Катего

рия 

риска 

1  Внутрипоселковая автомобильная дорога с 

грунтовым покрытием ул.Центральная х. Расстригин, 

Киквидзенский район, Волгоградская область,  

Идентификационный номер 

18 220 836 ОП МП 014 

1300 м низкий 

риск 

2 Внутрипоселковая автомобильная дорога с 

грунтовым покрытием ул. Красная х. Дубровский, 

Киквидзенский район, Волгоградская область,  

Идентификационный номер 

18 220 836 ОП МП 015 

3498 м низкий 

риск 

3 Внутрипоселковая автомобильная дорога с 

грунтовым покрытием ул.Центральная х. Лапин, 

Киквидзенский район, Волгоградская область,  

Идентификационный номер 

18 220 836 ОП МП 029 

3234 м низкий 

риск 



 

 

 


